
Platnost od 1.3.2022 

 

                                                                                                 Katalogové číslo: 194002  

 

 

NADAL®pH Test je rychlý test pro měření pH vaginálního sekretu.           

Slouží jako pomůcka pro identifikaci vaginálních infekcí. 

Pro profesionální in vitro diagnostiku. 
 

Fyziologická hodnota vaginálního pH je kyselá a pohybuje se 

v rozpětí 3,8 až 4,4. Kyselé prostředí chrání vagínu před 

kolonizací patogeny, čímž se snižuje výskyt vaginálních infekcí. 

Zvýšení hodnoty vaginálního pH může být způsobeno netypickou 

bakteriální kolonizací pochvy, vaginální infekcí, nebo pohlavně 

přenosnými chorobami, ale i PROM (předčasné protržení 

membrán), nedostatkem estrogenu, antibiotickou terapií… 

    

Testování a odečet výsledku. 

Odběr vzorku se provádí přímo s testovacím 

aplikátorem ze zadní strany poševní stěny z hloubky 

cca 1-3 cm.  Po navlhčení měřící oblasti testu dojde 

ke změně barvy. Výsledek se odečte oproti barevné 

škále dodávané v testovací soupravě.  

Balení 

Souprava obsahuje vše potřebné k provedení testu 

(50 hygienicky balených aplikátorů NADAL® pH 

Test, příbalový leták a barevnou stupnici pH pro 

odečítání výsledku). 

 

Cena na vyžádání. 

 

 

 

Více informací: 

 
Čechy -   Ing. Kryl:             777 929 604 
               Ing. Ernestová:   777 477 308  
Morava – Ing. Žůrová:       777 929 623 

Objednávky vyřizuje: 

JK-Trading s.r.o,  
Křivatcová 421/5, 

155 21 Praha 5-Zličín 
tel.: 257 220 760 

email:  praha@jktrading.cz 


